
DOLNÍ  VĚSTONICE ,  SANAC E  SVAHŮ  PRO  ZPROVOZNĚNÍ  SILNICE  I II /42117- I .  STAV BA

Číslo smlouvy objednatele: 692/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1304/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0297  

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
DOLNÍ  VĚSTONICE ,  SANACE  SVAH Ů  PRO  ZPROVOZNĚNÍ  SILNI CE

III/42117- I.  STAVBA
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                             sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

VHS Břeclav s.r.o.

sídlem Fügnerova 1161/1, 690 64 Břeclav IČO: 423 24 149
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2318
zastoupený 

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 7. 2019 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

 V místě plnění stavby se nachází zeminy, které neumožňují  pokračování stavebních prací v případě namoknutí.
V takovém případě je nutno pozastavit práce na jeden až dva dny. Z tohoto důvodu došlo ke zpoždění prací jiného
dodavatele na sanacích svahu, bez dokončení těchto prací není možno dokončit stavební objekt SO 301.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Termín předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení stavební prací
SO 301 do 45 dnů od doručení písemné výzvy k zahájení 
prací mimo práce závislé na koordinaci s jinými 
dodavateli 
SO 301 do 15 dnů od doručení výzvy k dokončení prací 
na práce závislé na koordinaci s jinými dodavateli
SO 134  do 45 dnů od doručení písemné výzvy k zahájení 
prací (předpoklad zahájení prací až od 09/2019)

Předání a převzetí díla do 30 dnů od dokončení  SO 301

Dřívější plnění je možné, po dohodě s objednatelem.

III.

Strana 1 (celkem 3)



DOLNÍ  VĚSTONICE ,  SANAC E  SVAHŮ  PRO  ZPROVOZNĚNÍ  SILNICE  I II /42117- I .  STAV BA

___________________________________________________________________________________________________

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  1,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy,  je  sepsán  ve  2  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 2 - Harmonogram prací finanční a věcný.

V Břeclavi, dne 14. 11. 2019 V Brně, dne 14. 11. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

VHS Břeclav s.r.o. ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



DOLNÍ  VĚSTONICE ,  SANAC E  SVAHŮ  PRO  ZPROVOZNĚNÍ  SILNICE  I II /42117- I .  STAV BA

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  2  HARMONO GRAM  PRACÍ  FINANČNÍ  A VĚCNÝ

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

